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RESISTANCE 2

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0037

Producent Brak

Opis produktu
Resistance 2 to kontynuacja popularnejstrzelaniny FPP, która trafiła wyłącznie na PS3. Pierwsza częśćbyła tytułem startowym
tej konsoli i spotkała się z dobrymprzyjęciem. Połączenie klimatów rodem z II wojny światowej (która wgrze jednak nie
wybuchła) z najazdem na ludzkość zmutowanych podwpływem wirusa Chimer przypadło do gustu graczom, dlatego
teżpowstał sequel oferujący znaczne rozwinięcie rozwiązań znanych zpoprzedniczki.

Główny bohater nazywa się Nathan Hale i jestodporny na rozsiewanego przez mutanty wirusa. Akcja opowiada owydarzeniach,
jakie nastąpiły tuż po zakończeniu historii ukazanejw części pierwszej. Żołnierz zostaje schwytany przez
tajemnicząorganizację, która bada ludzi nieulegających chorobie. W trakcietransportu do amerykańskiej bazy, samolot zostaje
zestrzelony.Nathan dociera jednak do wybrzeża Stanów Zjednoczonych, a następniew ramach projektu „sentinels”
przygotowuje się do dalszej walki zChimerą. Wkrótce następuje zmasowany atak najeźdźcy na amerykańskikontynent.

Szybkie tempo rozgrywki zapewnia dynamiczną akcję,a bogaty arsenał wymyślnych broni gwarantuje duże
zróżnicowaniepodczas wymiany ognia z nacierającymi falami wroga. Ci ostatni,wśród których jest 12 nowych typów Chimer,
nie ograniczają się dopiechoty. Potężne roboty, wielkie mutanty i latające wehikuły totylko niektóre z nieprzyjacielskich
jednostek. Gracz poza walką napiechotę, może także zasiąść w kabinie jednego z kilku dostępnychpojazdów i zgotować
wrogom piekło.

Gra zapewnia sporo możliwości rozgrywekwieloosobowych. Sześćdziesięciu graczy na raz może bawić się wtrybie online. Do
tego dochodzi walka w sieci lokalnej, a takżeprzy jednej konsoli na podzielonym ekranie. Co ciekawe, w trybiekooperacji
stworzonym z myślą o ośmiu graczach, fabuła jestzupełnie inna niż ta z podstawowej kampanii. Tę ostatnią z koleimożna
przejść na podzielonym ekranie wraz z kolegą. Komunikacjagłosowa z partnerami z zespołu osiągnęła jakość
telefonicznejrozmowy. Wykonanie to trzecia generacja gier na PlayStation 3.Animacja jest płynna i naturalna, a tekstury
szczegółowe.Resistance 2 wyróżnia się również wysokiej klasy efektamispecjalnymi.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=X030_hfTgk8
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2
Wersja Językowa: A
Multiplayer: 2-60
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